
Pukka Infusion Bio Ciel étoilé de Fruits Rouges 

20 Sachets

ALLERGÈNES

Selon le règlement européen INCO n°1169/2011 :

Aucun allergène.

Naturellement sans caféine1 et avec des ingrédients issus 

du commerce équitable : fleur de camomille* (25,5%), 

fleur d'hibiscus* (20%), fleur de lavande*, cynorrhodon*, 

racine de réglisse*, feuille de rooibos*, racine de 

gingembre*, cassis* (3%), mûre* (2%), arôme naturel de 

myrtille*, arôme naturel de cassis*, huile essentielle 

d'orange*. *biologique 1Comme la plupart des infusions 

du marché. 19% des ingrédients en poids sec certifiés 

FairWildTM (cynorrhodon, réglisse). www.fairwild.org. 

Commerce équitable contrôlé selon le référentiel Fair for 

Life : 47% des ingrédients - hibiscus, cynorrhodon, 

réglisse, rooibos.

Dénomination légale :

INGRÉDIENTS

Préparation aromatisée pour infusion.

Un moment gourmand en fin de journée : les merveilles des plantes pour passer des soirées chaleureuses et gourmandes. 

Référence unique qui réunit les 2 plus grosses unités de besoin du marché

Une liste d'ingrédients très riche avec notamment: la lavande et la camomille ​qui soutiennent le bénéfice nuit, et la mûre et le 

cassis pour la gourmandise 

AVANTAGES PRODUIT

Pays d'origine : Pologne

À conserver entre 2°C et 25°C

INFORMATIONS TECHNIQUES

Prêt a l'emploi

180

Mode d'emploi :

DDM Garantie Réception Entrepôt :

Mode de conservation du produit :
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* Taille de la portion = 200 Millilitre

**% d'Apport de référence pour un adulte type (8400 kJ / 2000 kcal)

OUI Sans OGM: OUI OUI

ELEMENT EAN
Poids net 

/ Kg

Poids 

brut / Kg

LONGUEUR

PROFONDEUR
LARGEUR HAUTEUR

UNITE 

CONSOMMATEUR
05063270111796 0.0320 0.0730 68 79 140

CARTON 05063270111789 UC/ Cart 0.128 0.349 280 80 145

COUCHE 20 CARTON UC/ Che 2.56 6.98 1200 800 145

PALETTE 05063270111802 19 COUCHE 380 CARTON 1520 UC/ Pal 48.64 157.60 1200 800 1670

Code douanier : 21069098

Sans Alcool:

PK CIEL ETOILE F ROUGES 20S BIO

< 0 g

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

%** par portion*

%

1 %

1 %

< 0.5 g

Valeur énergétique

Matières grasses

- dont acides gras saturés

17KJ / 4kcal

Par portion*

< 0.5 g

pour 100 ml de produit préparé

0 g

< 0.5 g

4

Glucides

- dont sucres

Fibres

Protéines

Sel

Produit Biologique:

INFORMATIONS LOGISTIQUES

3248000

< 0.5 g

0 g

< 0.5 g

VOLUME DM3

Lipton Teas & Infusions 

10, rue de Madrid 

75008 PARIS  

https://www.liptonteas.com

 Vous pouvez également nous contacter par mail :

laetitia.decorsaire@lipton.com

< 0.5 g < 0.5 g

139.2

1603200000

0.752

0 g

DESCRIPTION DETAILLÉE DE LA PALETTISATION

1 %

1 %

0 %

1 %

1 %

DIMENSIONS EN MM AVEC 

HAUTEUR PALETTE

AVEC POIDS 

PALETTE

Nous contacter :

Engagements qualité :

80

Normes reconnues GFSI

HACCP en place

Produit ne nécessitant pas d'agrément sanitaire

< 0.1 g < 0.1 g

Valeurs nutritionnelles moyennes

17Kj / 4kcal

< 0.5 g
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